Mẫu số 02 (dành cho CBCCVC)
	TÊN CƠ QUAN

Số:....../....

V/v đề nghị xét, cho phép sử dụng thẻ ABTC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày....... tháng........năm.......

     Kính gửi:

        - Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai;

        - Sở Ngoại vụ.
Căn cứ Quyết định số………/2016/QĐ-UBND ngày…./…./2016 của UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về xét, cho phép sử dụng thẻ đi lại của doanh nhân APEC trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
(Tên cơ quan) kính đề nghị Sở Ngoại vụ xem xét, trình UBND tỉnh cho phép ông (bà) có tên sau đây được sử dụng thẻ ABTC, cụ thể:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ngày, tháng, năm sinh
	Số CMND
	Số hộ chiếu/ngày cấp, ngày hết hạn
	Đảng viên
	Mục đích chuyến đi

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

(Tên cơ quan) xin cam kết những thông tin nêu trên là đúng và xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về những nội dung nêu trên./.
Hồ sơ, giấy tờ gửi kèm theo:

- Văn bản đề nghị của cơ quan, đơn vị quản lý cấp tỉnh cán bộ, CCVC (Mẫu số 02);
- Bản sao hộ chiếu phổ thông có chứng thực;

- Bản sao quyết định cử đi công tác nước ngoài của cơ quan có thẩm quyền để tham dự cuộc họp, hội nghị, hội thảo và các hoạt động kinh tế khác của APEC;

- Thư mời tham dự của đối tác.
Nơi nhận:                                                                             Thủ trưởng cơ quan, đơn vị
- Như trên;                                                                                            (Ký tên, đóng dấu)

- Lưu:…